АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по социальной защите населения
Ленинградской области

ПРИКАЗ
17.02.2014г.

Санкт-Петербург

№

"О внесении изменений в приказ комитета по социальной защите населения
Ленинградской области от 4 сентября 2009 года N 92 "Об утверждении Перечня

должностей государственной гражданской службы Ленинградской области в
комитете по социальной защите населения Ленинградской области, при назначении

на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские
служащие Ленинградской области обязаны представлять сведения о своих доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей"

В связи с произошедшими изменениями внутренней структуры комитета и в
целях приведения нормативных правовых актов комитета по социальной защите
населения Ленинградской области в соответствие с действующим
законодательством приказываю:

1. Внести изменения в приказ комитета по социальной защите населения
Ленинградской области от 4 сентября 2009 года N 92 "Об утверждении Перечня
должностей государственной гражданской службы Ленинградской области в
комитете по социальной защите населения Ленинградской области, при назначении
на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские
служащие Ленинградской области обязаны представлять сведения о своих доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей"(с изменениями), следующее изменение:

абзац шестой приложения (Перечень должностей государственной
гражданской службы Ленинградской области в комитете по социальной защите
населения Ленинградской области, при назначении на которые граждане и при
замещении которых государственные гражданские служащие Ленинградской
области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей после слов «начальник отдела» дополнить словом
«консультант».

2. Ознакомить с Перечнем должностей государственной гражданской службы
Ленинградской области в комитете по социальной защите населения Ленинградской
области, при назначении на которые граждане и при замещении которых

области, при назначении на которые граждане и при замещении которых
государственные гражданские служащие Ленинградской области обязаны
представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
замещающего должность государственной гражданской службы, включенного в
указанный Перечень консультанта отдела государственных стационарных
учреждений и альтернативной гражданской службы.

3. Представить в аппарат Губернатора и Правительства Ленинградской области
копию настоящего приказа, а также копию листа ознакомления с настоящим
приказом консультанта отдела государственных стационарных учреждений и
альтернативной гражданской службы комитета по социальной защите населения
Ленинградской области.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета Л.Н. Нещадим